



Göteborg Norra IWC
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev nr 6
2022-11-25

Världspresident: Zenaida Farcon
Motto Work Wonders

President: Christina Stoppenbach
Sekreterare: Anna Jolles Haner

Kära medlemmar!

Sommaren har plötsligt blivit höst. Lite sent kanske, vi närmar oss slutet på november. Nu är det grått och blött, på gatan går folk mest i svart och inte alla har reflexer. Jag drar mig för att köra i stan i mörkret, ser inte skuggorna som plötsligt dyker upp på de mest oväntade ställen. Än värre blir det när halka, slask och regnblandad snö kommer...

Snälla, lys i mörkret!

Man blir glad av att träffa vänner, äta gott och lyssna på ett föredrag. Och avsluta året med en julfest hos Gun-Mari Josephson den 13 december!

På vårt möte den 8 november hade vi besök av vår nya Distriktspresident Ing-Marie Ottosson.

Hon började med att presentera sig: gift, barn, barnbarn och även ett litet barnbarnsbarn. Hon har jobbat i flygbranchen med marknadsföring, personalfrågor mm. Har även deltagit i arbete på Europeiska Sociala Fonden. Nu är hon en aktiv pensionär och, förutom IW, är hon projektledare vid Högskolan i Trollhättan där hon tar hand om utländska studenter. Dessutom är hon med i Röda Korset i Vänersborg.

Hon berättade senare om Rådsmötet i Lund föregående helgen. Bland annat diskuterades frågan om narkotikahundarna. Gertie Stenkula, Past Rådspresidenten, utreder frågan vidare.

Rådspresidenten ska tillsätta en grupp som ska jobba med stadgar fram till 2025. Carin Appelgren och Birgitta Lundehed anmälde sig som frivilliga att ingå i den gruppen.

Många klubbar har inga vänklubbar utomlands och det internationella förståelsen är då svår att uppnå. Det vill Rådet ändra på.

Vår ISO Kerstin Moldén hoppade in och berättade om våra numera 5 vänklubbar. Om ni missat den femte så är det Carin Appelgrens gamla klubb i Blois som det gäller.

Kiel IW håller sin traditionella Julbasar den 5-7 december och alla bakar för fullt. Förra året blev basaren inställd i sista minuten pga nya restriktioner. Nu gäller det och vi håller tummarna.

Vill ni läsa mer om vad som sas på Rådsmötet, läs protokollet på Rådets hemsida.

Else Vestlund läste upp en skoluppsats om en ko. Vi skrattade gott och vill ni läsa den också, eller igen, gå till vår hemsida.

Vi höll också en tyst minut för Agneta Tobrand som gick bort den 2 november, några dagar före sin 92 års dag. Begravningen kommer att äga rum den 29 november kl.11 på Sankta Birgittas Kapell.Svar om deltagande till Fjällmans Begravning. Klubben skänker en gåva till Cancerfonden, enl Agnetas önskemål.

Några nyheter från distriktet

Trollhätteklubben firade 60 års jubileum. Kungsbacka IW och Gbg Södra IW var med och Eva Knutsson representerade distriktet.

Vänkskapsmöte ska hållas den 15-17 september 2023 i Tällberg. I priset ska ingå entré till Dalhalla och konserten med Wipping Pillows.

DISO Ann Robertzon höll ett digitalt möte med alla ISO i distriktet den.....

Senaste mötet

Den 15 november träffades 21 IW-medlemmar på Mariaplans bokhandel. De representerade 3 klubbar: Kungsbacka, Södra och Norra.

Snittar, vin, kaffe och två sorters hembakade kakor höjde stämningen och volymen på sorlet i rummet. Sedan presenterade Åsa, en av ägarna, sina favoriter bland höstens bokutgivning, både för vuxna och barn. Kön till kassan efteråt var som vanligt lång.

Att anteckna i nya almanackan:

Den 6 december är alla bjudna	till Södras julfest på Kvibergs Kantin. Deras inbjudan gick ut till oss alla.
Den 13 december 2022	ses vi hos Gun-Mari på vår egen julfest.
Den 10 januari 2023	blir Kungsbacka IW värd för IW-dagen
Den 14 februari 2023	håller vi Valmöte
Den 8 mars (OBS! En onsdag!)	firar vi den Internationella Kvinnodagen med föredrag om Garissa av Bosse Lindell. Gbg Södra står värd.

Inbjudan till Julfest hos Gun-Mari Josephson den 13 december 2022. (Jag kan svårligen kalla det för kallelse...)

När?	kl. 15.00
Var?	Föreningsgatan 2, 2 tr. Hiss finns
Pris:	300 kr

Priset inkluderar glögg, vin, bröd och en matig soppa med tillbehör. Samt kaffe med kaka.

I år ska julklapparna inte kosta mer än 25 kr och lottas ut och lotterna ingår i priset.

Man kan köpa t ex en chokladkaka, en rolig pryl eller tvål eller ljus etc. Man kan botanisera hos Flying Tiger, Normal, Dollars. Låt fantasin flöda och slå in vackra paket.

Överskottet går som vanligt till ett av våra hjälpprojekt och kommer att redovisas på valmötet.

Sista anmälningdagen är den 6 december och du anmäler dig hos Gunilla Högberg gunillamhogberg@gmail.com och betalar 300 kr till vårt PG konto 52 90 22-6

Väl möt!

Anna Haner, sekreterare

